1

2025 年６月２日

各      位

                            会  社  名 水道機工株式会社

                            代  表  者 代表取締役社長 古川 徹

                             （コード番号 6403）

                            問合せ先責任者 専務取締役 丸山 広記

                             （TEL 03-3426-2131）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員人事について内定しましたのでお知らせいたします。 なお、本件について

は、2025 年６月 27 日開催予定の第 121 回定時株主総会並びに定時総会終了後に開催する取締役会にお

いて正式に決定される予定です。

記

役員人事（2025 年６月 27 日付）

氏名 新役職 現役職 備考

古川 徹 代表取締役社長 代表取締役社長

丸山広記 専務取締役 専務取締役

鷹栖茂幸 常務取締役 取締役 昇任

國分健吾 取締役 取締役

村上英治 社外取締役 社外取締役

藤本英昭 社外取締役 社外取締役

大川和宏 社外取締役 社外取締役

柴田宗孝 取締役（常勤監査等委員） 取締役（常勤監査等委員）

齋藤敏仁 社外取締役（監査等委員） 社外取締役（監査等委員）

竹内佐和子 社外取締役（監査等委員） 社外取締役（監査等委員）

以上